
Obrazy

Kečup

Obraz výzvou svádí k hrám tě naláká
Zkoušíš najít prázdnej kout
Tělo výhní sálá žízni podleháš
Pohár toužíš obejmout

Když to přijde tak to cítím
Věci mají rychlej spád

Kůži svlíkáš jako had mě polykáš
Volnost dáváš zakázanejm praktikám
Zas mě svádíš jako pavouk vysáváš
Než se vzdálíš se tvý brány dotýkám

Peří krouží víří nech si o něm zdát
Další v řadě extrémů
Dotekem tě dráždím chtěl bych tě líp znát
Mám tě v záři neonů

Když to přijde tak to cítím
Věci mají rychlej spád 

Kůži svlíkáš jako had mě polykáš
Volnost dáváš zakázanejm praktikám
Zas mě svádíš jako pavouk vysáváš
Než se vzdálíš se tvý brány dotýkám 

Trpký víno vyprchává
Sladkou chuť mu propoučíš
Deska která nedohrála
Možná nikdy neskončí 

Kůži svlíkáš jako had mě polykáš
Volnost dáváš zakázanejm praktikám
Zas mě svádíš jako pavouk vysáváš
Než se vzdálíš se tvý brány dotýkám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

